
Product: Skydd vid tillfällig arbetsoförmåga (sjukledighet), arbetslöshet eller 
sjukhusvård. 

Fullständig information som ges innan avtalet tecknas och information om produkten som gäller avtalet ges i produktbroschyren, försäkringsvillkoren och 
försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring är det fråga om?

S-Bankens Låneskydd hjälper dig att betala lånets månadsrater om din inkomst minskar till exempel på grund av arbetslöshet, sjukdom eller olycksfall. Det handlar om 
en frivillig personförsäkring som du kan teckna som individuellt skydd eller parskydd. I skyddet ingår skydd vid dödsfall och vid bestående arbetsoförmåga till följd av 
olycksfall vilka beviljas av LokalTapiola. Du kan teckna Låneskydd om du är 18–59 år, frisk och uppfyller arbetsvillkoret.
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Vad täcker försäkringen?

£

Vad täcker försäkringen inte?

£

Finns det några begränsningar för försäkringsskyddet?

Var gäller försäkringsskyddet?

£

Vilka är mina skyldigheter?

• Vid ansökan om försäkring ska alla de uppgifter som försäkringsbolaget begär lämnas.
• Försäkringsbolaget bör underrättas om de uppgifter som har lämnats i samband med ansökan är bristfälliga eller har ändrats betydligt.
• Om den försäkrade vid ansökan om ersättning svikligen har lämnat felaktiga eller bristfälliga uppgifter till försäkringsbolaget kan ersättningen sänkas eller
förvägras.

Försäkringspremien debiteras månatligen i samband med låneamorteringen. 
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Försäkringstagaren kan när som helst säga upp försäkringen skriftligen.

Tillfällig arbetsoförmåga (sjukledighet) till följd av sjukdom eller 
olycksfall.

Arbetslöshet på grund av ekonomiska orsaker eller 
produktionsorsaker (löntagare).

Ur skyddet vid tillfällig arbetsoförmåga och arbetslöshet ersätts 
den valda månadsersättningen för lånet, dvs. 300, 500, 700, 
900, 1 100 eller 1 350 euro.

Sjukhusvård (företagare).

Ur skyddet vid sjukhusvård ersätts den valda månadsersättningen 
för lånet, dvs. 300, 500,700, 900, 1 100 eller 1 350 euro när 
sjukhusvården pågår minst en (1) kalenderdag. Skyddet vid arbetslöshet gäller endast löntagare och skyddet 

vid sjukhusvård gäller endast företagare.

Försäkringen täcker inte tillfällig arbetsoförmåga, 
arbetslöshet eller sjukhusvård som börjar innan 30 dygn har 
gått från det att försäkringen tecknades.

Försäkringen täcker inte tillfällig arbetsoförmåga 
(sjukledighet) eller arbetslöshet som har varat oavbrutet i 
mindre än 30 dygn (självrisktid).

Försäkringen gäller 24 timmar om dygnet under arbete och fritid i hela världen.
Arbetslöshetsersättning betalas bara om den försäkrade blir arbetslös när han eller hon arbetar i Finland eller för en finländsk arbetsgivare utomlands. 

Ett försäkringsfall som den försäkrade kände till när 
försäkringen tecknades.

Ersättningsbegränsningar som fastställs separat i 
försäkringsvillkoren.

Ersättningar utbetalas inte samtidigt på grund av
arbetsoförmåga, arbetslöshet och sjukhusvård.

Skyddet träder i kraft den dag som anges i försäkringsansökan, förutsatt att försäkringsbolaget kan bevilja försäkringen.
Skyddet upphör då den försäkrade/medförsäkrade fyller 65 år eller då 30 år har gått sedan försäkringen trädde i kraft.
Övriga orsaker till att skyddet upphör finns i punkt 3.3 i försäkringsvillkoren.

Hur och när betalar jag premien?  

När börjar och upphör försäkringsskyddet?  

Hur säger jag upp avtalet?  

Låneskydd Omfattande
Faktablad för försäkringsprodukt 

Företag: AXA France IARD - Filial - Finland (2922649-2), Helsingfors, Finland.




